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Terassien huolto-ohjeet eroavat toisistaan merkittävästi riippuen siitä, mistä
materiaalista terassit on rakennettu. Kestopuusta rakennettujen koronaterassien pitäisi
olla nyt jo noin toisella huoltokierroksella.

Suomalaiset ovat ahkeria terassin huoltajia. Tämä selviää K-Raudan tämän vuotisesta Näin
Suomi remontoi -kyselytutkimuksesta*. Peräti 34 prosenttia terassinomistajista** huoltaa
terassinsa vuosittain ja 25 prosenttia kahden vuoden välein. Noin viidenneksellä (18 %)
huoltoväli venyy 3–5 vuoteen ja seitsemällä prosentilla yli viiteen vuoteen.

Suurimmalla osalla terassin huolto pitää sisällään öljyämistä (83 %). Terassin kertoo
maalaavansa 15 prosenttia vastaajista ja hiovansa 11 prosenttia vastaajista. Lautoja tai muita
terassin osia on vaihtanut huollon yhteydessä 15 prosenttia vastaajista.

Terassin materiaali määrittää sen, millaista huoltoa terassi tarvitsee ja kuinka usein, kertoo K-
Raudan tuotepäällikkö Timo Vanninen. Esimerkiksi kestopuuterassi tarvitsee öljyä pintaansa
1–2 vuotta rakentamisen jälkeen. Sen jälkeen huoltovälin pituus riippuu muun muassa siitä,
onko terassi katettu ja miten säänkestävällä öljyllä terassi on käsitelty.

”Kestopuusta rakennetun terassin huoltoväli ei mielellään saisi venyä yli kolmen vuoden
pituiseksi, ellei huolto-ohjeissa toisin mainita. K-Raudassa myytävistä tuotteista esimerkiksi
harmaa Cello-kestopuu vaatii uudelleenkäsittelyä vasta 5–10 vuoden kuluttua.
Komposiittiterassille taas riittää huolloksi pelkkä säännöllinen pesu”, Vanninen sanoo.

Terassin säännöllinen huoltaminen tuo terassille joka tapauksessa lisää käyttöikää ja
viihtyvyyttä – rakennusmateriaalista riippumatta. Siisteydestä huolehtimisen lisäksi
säännöllisesti on hyvä tarkistaa ainakin terassin rungon, kansilautojen ja kaiteiden kunto ja
vaihtaa mahdolliset huonot osat uusiin.

Terassi uusitaan keskimäärin 14 vuoden iässä

Suomalaisista 60 prosenttia kokee terassinsa olevan tällä hetkellä erinomaisessa tai hyvässä
kunnossa, mikä saattaa liittyä siihen, että suuri osa suomalaisten terasseista on melko uusia.
Peräti 29 prosenttia terasseista on rakennettu alle viisi vuotta ja 22 prosenttia 6–10 vuotta
sitten***. Keskimäärin suomalaisten terassit ovat noin 11-vuotiaita.

”Uusia terasseja ja terassilaajennuksia syntyi paljon korona-aikana. Silloin moni innostui
rakentamisesta, kun kotona vietettiin paljon aikaa ja säästöön jäi rahaa muun muassa
matkailun ja harrastusten jäädessä tauolle”, Vanninen sanoo.



Kyselyn vastaajista lähes viidesosa (18 %) on uusinut terassiaan. Keskimäärin terasseja on
uusittu, kun ne ovat olleet noin 14 vuoden ikäisiä.

”Hyvin tuulettuvassa paikassa sekä kestopuu- että komposiittilaudan tulisi kestää käyttöä
keskimäärin noin 15–20 vuotta. Jos kestopuu on jatkuvassa maakosketuksessa tai alttiina
kosteudelle, sen elinikä saattaa lyhentyä. Toisaalta säännölliset hoitotoimenpiteet kuten pesu ja
öljyäminen parantavat kestopuun käyttöikää”, Vanninen sanoo.

Terassi kannattaa huoltaa keväällä

1. Paras aika huoltaa puinen terassi on juuri ennen koivun siitepölykauden alkua tai sen
jälkeen, toisin sanoen huhtikuussa tai juhannuksen jälkeen. Jos öljyäminen tehdään
liian aikaisin keväällä, puu saattaa olla vielä liian kosteaa.

2. Tarkista terassin rungon, kansilautojen ja kaiteen kunto ennen öljyämistä.
Vaihda huonot osat uusiin.

3. Pese terassi aina ennen huoltoa.
Terassipesuaine torjuu puun pintaa vaurioittavia mikrobeja ja poistaa lian ja rasvan
terassin pinnasta.

4. Varmista, että terassipuu on täysin kuivaa ennen öljyämistä.
Levitä öljyä puun pintaan ruiskulla, sienellä tai pensselillä. Anna kuivua rauhassa ja
käsittele toiseen kertaan tarvittaessa. Muista lukea tuoteselosteen ohje.

5. Muista huoltaa myös terassin puiset kalusteet
Tarkemmat ohjeet löydät verkkosivuiltamme: Terassin huolto- ja pesuohjeet

*Lähde: Kyselytutkimus K-Kylä-asiakasyhteisössä tammikuussa 2025. Kyselyyn vastasi 1007
ihmistä. Aineisto on painotettu vastaamaan 25+-ikäistä suomalaisväestöä iän ja sukupuolen
mukaan.
Vastaajista 56 prosentilla on terassi joko kotonaan vai tapaa-ajanasunnolla.

**N=560

***Terasseista 14 prosenttia on 11–15-vuotiaita, yhdeksän prosenttia 16–20-vuotiaita ja 18
prosenttia yli 20-vuotiaita.

Lisätietoja:
K-ryhmän viestintä, puh. +358 1053 50200, viestinta@kesko.fi   

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin 

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 124 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi  
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